

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายโรงเรียนบ้านผึ่งแดด-รพ.สต.บ้านหนองไผ่ หมู่ที่ ๒ บ้านผึ่งแดด ตำบลผึ่งแดด อำเภอเมืองมุกดาหาร ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๖๐๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า ๒,๔๑๖ ตารางเมตร พร้อมลงดินลูกรังไหลทางข้างละ ๐.๐๐-๐.๕๐ เมตร ป้ายโครงการ จำนวน ๒ ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลผึ่งแดด/เทศบาลตำบลผึ่งแดด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,416.000	1.76	4,252.16	1.3642	2.40	5,800.79
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	120.800	690.82	83,451.05	1.3642	942.41	113,843.92
3	2.2 งานไหลทางดินปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	45.300	197.97	8,968.04	1.3642	270.07	12,234.20
4	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,416.000	358.43	865,966.88	1.3642	488.97	1,181,352.01
5	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	36.000	221.31	7,967.16	1.3642	301.91	10,868.79

รวิวรรณ ไชยประเสริฐ

23 มิถุนายน 2568 14:18:32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายโรงเรียนบ้านฝิ่งแดด-รพ.สต.บ้านหนองไผ่ หมู่ที่ ๒ บ้านฝิ่งแดด ตำบลฝิ่งแดด อำเภอเมืองมุกดาหาร ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๖๐๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า ๒,๔๑๖ ตารางเมตร พร้อมลงดินลูกรังไหลทางข้างละ ๐.๐๐-๐.๕๐ เมตร ป้ายโครงการ จำนวน ๒ ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลฝิ่งแดด/เทศบาลตำบลฝิ่งแดด	
-------------------------	---	--	--	--

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	324.000	172.43	55,867.32	1.3642	235.22	76,214.19
7	3.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	604.000	85.15	51,430.60	1.3642	116.16	70,161.62
8	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.30 ม.	ม.	12.000	742.18	8,906.16	1.3642	1,012.48	12,149.78
9	5. ป้ายโครงการ 5.1 ป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้างของ ทางราชการ (แบบที่ 1)	ชุด	2.000	1,650.32	3,300.64	1.3642	2,251.36	4,502.73
10	5.2 ป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้างของ ทางราชการ (แบบที่ 2)	ชุด	1.000	3,215.26	3,215.26	1.3642	4,386.25	4,386.25
รวมราคากลาง								1,491,514.28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายโรงเรียนบ้านฝิ่งแดด-รพ.สต.บ้านหนองไผ่ หมู่ที่ ๒ บ้านฝิ่งแดด ตำบลฝิ่งแดด อำเภอเมืองมุกดาหาร ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๖๐๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า ๒,๔๑๖ ตารางเมตร พร้อมลงดินลูกรังไหลทางข้างละ ๐.๐๐-๐.๕๐ เมตร ป้ายโครงการ จำนวน ๒ ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลฝิ่งแดด/เทศบาลตำบลฝิ่งแดด



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายโรงเรียนบ้านฝิ่งแดด-รพ.สต.บ้านหนองไผ่ หมู่ที่ ๒ บ้านฝิ่งแดด ตำบลฝิ่งแดด อำเภอเมืองมุกดาหาร ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๖๐๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า ๒,๔๑๖ ตารางเมตร พร้อมลงดินลูกรังไหลทางข้างละ ๐.๐๐-๐.๕๐ เมตร บ้ายโครงการ จำนวน ๒ ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลฝิ่งแดด/เทศบาลตำบลฝิ่งแดด



รวิวรรณ ไชยประเสริฐ
(รวิวรรณ ไชยประเสริฐ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อุทร มงคลเกต
(อุทร มงคลเกต)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริกุล ลุนเวลา
(ศิริกุล ลุนเวลา)
กรรมการกำหนดราคากลาง